
Uchwała Nr 468/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 08 sierpnia 2024r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w roku 2024 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa             

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 566) w związku z Uchwałą Nr 7818/2024 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 25 stycznia 2024r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie 

edukacji w 2024 roku uchwala, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr 8225/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 4 kwietnia   

2024r. w sprawie  rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w roku 2024, L. p. nr 30, 

kolumna: Tytuł oferty otrzymuje brzmienie: XV Wielkopolskie Forum Młodzieżowe. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 468/2024  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  dnia 08 sierpnia 2024r. 

 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr 8225/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia                   

4 kwietnia 2024r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w roku 2024,      

L. p. nr 30, kolumna: Tytuł oferty było – V Wielkopolskie Forum Młodzieżowe. 

 

W dniu 20 lutego br. organizacja złożyła ofertę z błędną nazwą zadania w ramach otwartego konkursu 

ofert w dziedzinie edukacji. Błąd ten został powielony w uchwale. Zatem podjęcie uchwały jest 

uzasadnione.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


